ตามท่ี กรมพัฒนาที่ดิน โดย สถานีพัฒนาที่ดินราชบุรี  ได้มีโครงการ จ้างทำคอกตาข่าย PVC พร้อม
อุปกรณ์ จำนวน ๒๕ ชิ้น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
              จ้างทำคอกตาข่าย PVC พร้อมอุปกรณ์ จำนวน ๒๕ ชิ้น ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก ่นางสาวละออง โชติ
ช่วง โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๓ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

สะอาด บุตรเล็ก  

(นายสะอาด บุตรเล็ก) 

ผู้อำนวยการสถานีพัฒนาที่ดินราชบุรี 

ปฎิบัติราชการแทน อธิบดีกรมพัฒนาที่ดิน